○○○○股份有限公司 函

受文者﹕國立臺灣科技大學 研究發展處技術移轉中心
發文日期﹕
發文字號﹕
附件：如文

主旨﹕申請授權使用「鋼側撐挫屈束制構材」專利，請查照惠復。

說明：
1、 本公司施作「○○○○○○○○○○○」工程一案，將使用貴校「鋼側撐挫屈束制構材」專利技術（中華民國發明專利公告 I369434 號），依貴校規定提出申請：
(一) 施作斜撐○○支
(二) □新建案 / □補強案
(三) 工程地址：
(四) 建照號碼/標案案號：
(五) 試算權利金共計○○○元（含稅）

2、 本公司聯絡人
姓名：○○○
電話：○○○
電子郵件：○○○
[bookmark: _GoBack]聯絡地址：○○○

3、 擬依貴校規定提出申請文件：
	項目
	新建案
	補強案

	公司(設立/變更)登記表影本
	○
	○

	工廠登記證影本
	○
	○

	工程建築執照影本
	○
	✕

	結構/施工設計圖
	○
	○

	其他視需要自行提供

	 台科大技轉中心111.07.04